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	http://afclubs.ru
	е-mail: afc-office@mail.ru 
	

	Клуб организатор
	Avante

	Название выставки
	CATFESTIVAL

	№ лицензии
	029/2016

	Дата проведения
	30/10/2016

	Количество кошек   по каталогу   
	54

	Эксперты    

	Cилаев П.О.; Фомина Т.А.; Красносельская С.П.

	Ассистентские отзывы выданы (кому выданы, ФИО)
	Тетерина И.; Чаганова К.; Хохлова Л.; Жарикова А.

	Копии протоколов экспертов прилагаются (ФИО)
	Cилаев П.О.; Фомина Т.А.; Красносельская С.П.


Экзамены

	Категория
	Экзаменуемый, ФИО
	Эксперт, ФИО
	Дата
	Отметка о сдаче

	Нац
	Токарева В.Н.
	Силаев П.О.; Фомина Т.А.
	30.10.2016
	Сдан

	Нац
	Павлечко Е.Ю.
	Силаев П.О.; Фомина Т.А.
	30.10.2016
	Не сдан


Best of Best

	Баллы в Бесте
	Best
	2-d best male
	2nd
	2-d best female
	3rd
	2-d best junior
	4th
	2-d best kitten
	5th
	6th

	
	100
	40
	90
	30
	80
	20
	70
	10
	60
	50

	№ по каталогу
	15
	12
	2
	21
	45
	44
	3
	6
	46
	24

	Баллы по скорингу
	140
	120
	140
	120
	90
	50
	50
	40
	20
	20


Best in Show
	
	Кличка
	Порода


	Окрас


	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы в Бэсте

	Best of Best Adult Male

(1 место)
	Lagardere Sineva
	SIB
	n 21 33
	1.0
	Латышева Анна Александровна
	Алиса – Бэст Москва
	100

	2-d Best Adult Male
	GQ of Diamond*Coon
	MCO
	n
	1.0
	Королёв Евгений Николаевич
	Аванте Москва
	40

	Best of Best Adult Female

(2 место)
	Felicia Granta From Marichka
	EXO
	w 62
	0.1
	Щекотихина М.
	ФПЦ «Альянс», г. Орел
	90

	2-d Best Adult Female
	Abygarden Juliett
	ABY
	n
	0.1
	Белоцерковская Татьяна Сергеевна
	Люкс Воронеж
	30

	Best of Best Young junior 

(3 место)
	Kalinkacat Fairy
	SFL
	f 22 03
	0.1
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	80

	2-d Best Young junior
	Kalinkacat Banderos
	SCL
	d 22 03
	1.0
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	20

	Best of Best Young kitten 

(4 место)
	Hloya Fler from Marishka
	EXO
	w 62
	0.1
	Щекотихина Марина Александровна
	Альянс Орел
	70

	2-d Best Young kitten
	Iris from Marishka
	PER
	d 21 01
	1.0
	Щекотихина Марина Александровна
	Альянс Орел
	10

	Best of Best Neuter
(5 место)
	Happy Russland Curly Fantasy
	SRS
	b 24 03
	0.1
	Фомина Мария Геннадиевна
	Альянс Орел
	60

	Best of Best Veteran
(6 место)
	Alfred Chechir Cat
	BRI
	а
	1.0
	Ольга Ильина
	Аванте Москва
	50


ALL BREED (AB) взрослые–11 кошек – эксперт Силаев П.О.
ФИНАЛ TOP10

	Best

100
	2nd 90
	3rd 

80
	4th 

70
	5th 

 60
	6th 

 50
	7th 

40
	8th 

 30
	9th  20
	10th 10

	№14
	22
	2
	13
	5
	21
	15
	12
	43
	23


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Salomon Beruthiel*PL
	RAG
	a 03
	1.0
	Меренкова Е.Н.
	Альянс Орел
	100+37+11

	Pantherabengals Great Hunter
	BEN
	n 24
	1.0
	Незнанова Любовь
	Альянс Орел
	90+37+11

	Felicia Granta from Marishka
	EXO
	w 62
	0.1
	Щекотихина Марина Александровна
	Альянс Орел
	80+37+11

	Electra SweetDolls*RU
	RAG
	n 03
	0.1
	Меренкова Е.Н.
	Альянс Орел
	70+37+11

	Black Diamond
	EXO
	n
	1.0
	Маленкова Ирина Сергеевна
	Альянс Орел
	60+37+11

	Abygarden Juliett
	ABY
	n
	0.1
	Белоцерковская Татьяна Сергеевна
	Люкс Воронеж
	50+53+11

	Lagardere Sineva
	SIB
	n 21 33
	1.0
	Латышева Анна Александровна
	Алиса - Бэст Москва
	40+11

	GQ of Diamond*Coon
	MCO
	n
	1.0
	Королёв Евгений Николаевич
	Аванте Москва
	30+11

	Gerda
	KBS
	f 03
	0.1
	Кузнецова Г.М.
	Парадиз Кис Невинномысск
	20+148+11

	Ukky SunRose
	BRI 
	с
	1.0
	Захаренко Светлана Владимировна
	Аванте Москва
	10+11


ALL BREED (AB) взрослые–31 кошек – эксперт Красносельская С.П.
ФИНАЛ TOP10

	Best

100
	2nd 90
	3rd 

80
	4th 

70
	5th 

 60
	6th 

 50
	7th 

40
	8th 

 30
	9th  20
	10th 10

	№15
	12
	31
	21
	2
	-
	-
	-
	-
	-


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Lagardere Sineva
	SIB
	n 21 33
	1.0
	Латышева Анна Александровна
	Алиса - Бэст Москва
	100+31

	GQ of Diamond*Coon
	MCO
	n
	1.0
	Королёв Евгений Николаевич
	Аванте Москва
	90+31

	Жанетт Бали Лэнд
	BAL
	g
	0.1
	Лебеденко Оксана
	Аванте Москва
	80+31

	Abygarden Juliett
	ABY
	n
	0.1
	Белоцерковская Татьяна Сергеевна
	Люкс Воронеж
	70+31

	Felicia Granta from Marishka
	EXO
	w 62
	0.1
	Щекотихина Марина Александровна
	Альянс Орел
	60+31


ALL BREED (AB) молодые–10  кошек – эксперт Красносельская С.П.

ФИНАЛ TOP 5
	Best

50
	2nd 40
	3rd 

30
	4th 

20
	5th 

 10

	№45
	6
	55
	44
	41


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Kalinkacat Fairy
	SFL
	f 22 03
	0.1
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	50+10

	Iris from Marishka
	PER
	d 21 01
	1.0
	Щекотихина Марина Александровна
	Альянс Орел
	40+37+10

	Imperial Star-Rex
	CRX
	n 03
	1.0
	Чаганова К.В.
	Парадиз Кис Невинномысск
	30+148+10

	Kalinkacat Banderos
	SCL
	d 22 03
	1.0
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	20+10

	Imperia Star-Rex
	CRX
	f 02
	0.1
	Чаганова К.В.
	Парадиз Кис Невинномысск
	10+148+10


ALL BREED (AB) молодые–6 кошек – эксперт Силаев П.О.

	Best

50
	2nd 40
	3rd 

30
	4th 

20
	5th 

 10

	№3
	45
	44
	4
	11


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Hloya Fler from Marishka
	EXO
	w 62
	0.1
	Щекотихина Марина Александровна
	Альянс Орел
	50+37+6

	Kalinkacat Fairy
	SFL
	f 22 03
	0.1
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	40+6

	Kalinkacat Banderos
	SCL
	d 22 03
	1.0
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	30+6

	Lujane's Monica 
	EXO
	а
	0.1
	Маленкова Ирина Сергеевна
	Альянс Орел
	20+37+6

	Biscuit
	MCO
	е 22
	1.0
	Королёв Евгений Николаевич
	Аванте Москва
	10+6


ALL BREED (AB Neuter) – (1 cat) -эксперт Силаев П.О.   ФИНАЛ TOP 1
	Best
10

	46


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Happy Russland Curly Fantasy
	SRS
	b 24 03
	0.1
	Фомина Мария Геннадиевна
	Альянс Орел
	10+37+1


ALL BREED (AB Veteran) – (1 cat)- эксперт Силаев П.О.     ФИНАЛ TOP 1
	Best
10

	24


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Alfred Chechir Cat
	BRI
	а
	1.0
	Ольга Ильина
	Аванте Москва
	10+1


ALL BREED (AB Neuter) – (1 cat) -эксперт Красносельская С.П.   ФИНАЛ TOP 1
	Best
10

	46


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Happy Russland Curly Fantasy
	SRS
	b 24 03
	0.1
	Фомина Мария Геннадиевна
	Альянс Орел
	10+37+1


ALL BREED (AB Veteran) – (1 cat)- эксперт Красносельская С.П.    ФИНАЛ TOP 1
	Best
10

	24


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Alfred Chechir Cat
	BRI
	а
	1.0
	Ольга Ильина
	Аванте Москва
	10+1


 LH SPECIAL (LH-SP)- 6 кошек -эксперт Фомина Т.А.
	Best

25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

5

	№ 14
	44
	13
	45
	11


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Salomon Beruthiel*PL
	RAG
	a 03
	1.0
	Меренкова Е.Н.
	Альянс Орел
	25+6

	Kalinkacat Banderos
	SCL
	d 22 03
	1.0
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	20+6

	Electra SweetDolls*RU
	RAG
	n 03
	0.1
	Меренкова Е.Н.
	Альянс Орел
	15+6

	Kalinkacat Fairy
	SFL
	f 22 03
	0.1
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	10+6

	Biscuit
	MCO
	е 22
	1.0
	Королёв Евгений Николаевич
	Аванте Москва
	5+6


CON RING Females - 7 кошек -эксперт Фомина Т.А.

	Best

25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

5

	№  3
	42
	2
	13
	45


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Hloya Fler from Marishka
	EXO
	w 62
	0.1
	Щекотихина Марина Александровна
	Альянс Орел
	25+7

	Diadema Star-Rex
	CRX
	f 03
	0.1
	Чаганова К.В.
	Парадиз Кис Невинномысск
	20+148+7

	Felicia Granta from Marishka
	EXO
	w 62
	0.1
	Щекотихина Марина Александровна
	Felicia Granta from Marishka
	15+7

	Electra SweetDolls*RU
	RAG
	n 03
	0.1
	Меренкова Е.Н.
	Альянс Орел
	10+7

	Kalinkacat Fairy
	SFL
	f 22 03
	0.1
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	5+7


CON RING males - 8 кошек -эксперт Фомина Т.А.

	Best

25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

5

	№  14
	22
	44
	5
	12


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Salomon Beruthiel*PL
	RAG
	a 03
	1.0
	Меренкова Е.Н.
	Альянс Орел
	25+8

	Pantherabengals Great Hunter
	BEN
	n 24
	1.0
	Незнанова Любовь
	Альянс Орел
	20+8

	Kalinkacat Banderos
	SCL
	d 22 03
	1.0
	Тетерина Ирина Викторовна
	Аванте Москва
	15+8

	Black Diamond
	EXO
	n
	1.0
	Маленкова Ирина Сергеевна
	Альянс Орел
	10+8

	GQ of Diamond*Coon
	MCO
	n
	1.0
	Королёв Евгений Николаевич
	Аванте Москва
	5+8


Дата отправки отчета 20/11/16
Подпись Ермакова О.А.
3

